
ZARZĄDZENIE Nr 1725 /2021 

BURMISTRZA BRZEGU 

z dnia 21.01.2021 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Weryfikacyjnego Budżetu Obywatelskiego Brzegu do 

weryfikacji merytorycznej projektów złożonych w ramach Budżetu Obywatelskiego 

Brzegu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 1 pkt 10 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 

XIV/163/19 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 24 października 2019 r. w sprawie przyjęcia 

regulamin Budżetu Obywatelskiego Brzegu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 3323) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuję Zespół Weryfikacyjny BOB do weryfikacji merytorycznej projektów złożonych                  

w ramach Budżetu Obywatelskiego Brzegu na 2021 rok w składzie: 

 

1) Krystyna Nowakowska - Bider – Sekretarz Brzegu – przewodniczący zespołu, 

2) Bartłomiej Kostrzewa – Zastępca Burmistrza Brzegu - zastępca przewodniczącego,  

3) Katarzyna Szczepanik – Skarbnik Brzegu – członek,  

4) Barbara Iwanowiec – kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami i Lokalami – członek,  

5) Elżbieta Ochmańska – Jurkowska – kierownik Biura Oświaty – członek, 

6) Anna Sanetra – kierownik Biura Budżetu i Księgowości – członek, 

7) Lucyna Mielczarek – kierownik Biura Budownictwa i Inwestycji – członek, 

8) Joanna Dubas – kierownik Biura Urbanistyki i Ochrony Środowiska – członek, 

9) Andrzej Peszko - kierownik Biura Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki – członek, 

10) Anna Owczar – kierownik Biura Spraw Społecznych i Zdrowia – członek,  

11) Krystyna Rosół – Główny specjalista ds. zamówień publicznych – członek,  

12) Kamila Pęcherska – sekretarz Zespołu. 

 

 

2. Zespół rozpoczyna pracę z dniem powołania i kończy z dniem 31.12.2021 roku. 

 

§ 2. 

Określam wzór protokołu zawierającego wyniki weryfikacji poszczególnych projektów, 

złożonych w ramach Budżetu Obywatelskiego Brzegu stanowiący Załącznik do niniejszego 

Zarządzenia.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Brzegu.  

 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         BURMISTRZ  

         (-) Jerzy Wrębiak  


